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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN nº 6179, de 23 de julio de 2024, DE LA CONCEJALÍA DE INTERIOR Y 
PERSONAL (BOP Nº 143, de 29 de julio de 2024). 
 

ESCALA ADMINISTRACIÓN GENERAL 

SUBESCALA: ADMINISTRATIVA 

GRUPO C1 

SISTEMA: PROMOCIÓN INTERNA  

 
El Tribunal calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 16 de enero de 

2024; acuerda: 
 
PRIMERO.- De acuerdo con lo establecido en el punto 6.1.2 publicar los resultados 

correspondientes a la valoración de los méritos de los aspirantes que han superado la fase 
de oposición  

 

DNI APELLIDOS NOMBRE Formación 
Servicios 

Prestados 
TOTAL 

CONCURSO 

***9232** AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO 2 2,81 4,81 

***9979** BERMUDEZ JIMÉNEZ OSCAR 0 5 5,00 

***9247** CANTERO MORENO BEATRIZ 2 1,01 3,01 

***2112** COLLAZO GALÁN PALOMA 0 5 5,00 

***2475** GARCIA LINARES ARTURO 0,7 5 5,70 

***2935** GARCIA SOTO JULIA 2 0,42 2,42 

***6040** GÓMEZ CASTAÑO MARIA DEL ROCIO 2 2,77 4,77 

***8621** GONZALEZ CANTOS MARTA 2 2,81 4,81 

***9930** GUERRERO LUDEÑA ANGEL 2 0,91 2,91 

****8718* HEINONEN TITA TULIA 2 2,77 4,77 

***0432** MADRID GONZALEZ RUBEN 2 1,39 3,39 

***3352** MORALES PANTOJA FRANCISCA 2 5 7,00 

***6562** PEREZ RAMÍREZ ENRIQUE 2 2,74 4,74 

***2309** RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS 2 5 7,00 

***0219** SANCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS 2 1,04 3,04 

***1529** SANCHEZ SANCHEZ JUANA 0,7 5 5,70 

***4854** SERRANO NAVAMUEL ANA BELEN 2 2,98 4,98 

***2156** YEPES VICENTE GERMAN MIGUEL 0 5 5,00 

 
 
SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 6.2 y 8.3 de las bases de la convocatoria, 

declarar aprobados en el proceso selectivo de referencia a los siguientes aspirantes: 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO 
RESULTADO 

FINAL 

AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO ***9232** 17,46 4,81 22,27 

BERMUDEZ JIMÉNEZ OSCAR ***9979** 10,10 5,00 15,10 

CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247** 16,80 3,01 19,81 

COLLAZO GALÁN PALOMA ***2112** 12,46 5,00 17,46 

GARCIA LINARES ARTURO ***2475** 12,23 5,70 17,93 
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APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO 
RESULTADO 

FINAL 

GARCIA SOTO JULIA ***2935** 16,53 2,42 18,95 

GÓMEZ CASTAÑO MARIA DEL ROCIO ***6040** 17,33 4,77 22,10 

GONZALEZ CANTOS MARTA ***8621** 16,66 4,81 21,47 

GUERRERO LUDEÑA ANGEL ***9930** 17,36 2,91 20,27 

HEINONEN TITA TULIA ****8718* 19,33 4,77 24,10 

MADRID GONZALEZ RUBEN ***0432** 15,40 3,39 18,79 

MORALES PANTOJA FRANCISCA ***3352** 15,36 7,00 22,36 

PEREZ RAMÍREZ ENRIQUE ***6562** 18,43 4,74 23,17 

RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS ***2309** 12,46 7,00 19,46 

SANCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219** 17,76 3,04 20,80 

SANCHEZ SANCHEZ JUANA ***1529** 15,90 5,70 21,60 

SERRANO NAVAMUEL ANA BELEN ***4854** 15,13 4,98 20,11 

YEPES VICENTE GERMAN MIGUEL ***2156** 10,83 5,00 15,83 
 

 

 
TERCERO.- De acuerdo con  el apartado 9.1 de las Bases de la Convocatoria, se abre 

un plazo de diez días naturales para la presentación, en su caso, de la documentación 
acreditativa de reunir las condiciones para tomar parte en el proceso selectivo que se exigen 
en la convocatoria, que no hayan sido acreditados anteriormente. 
 

 
 
 

Toledo, a 20 de enero de 2025. 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,  
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

29
09

C
7C

23
C

36
2B

54
F

80

N
O

M
B

R
E

:
A

le
ja

nd
ro

 F
er

ná
nd

ez
 S

es
m

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fe
 d

e 
S

er
vi

ci
o 

de
 R

ég
im

en
 In

te
rio

r
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
20

/0
1/

20
25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

A
45

9F
C

C
0D

1D
4D

A
8F

E
B

A
46

C
16

89
B

3E
59

88
58

34
A

B


